COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPTA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°® 63 del 13/4/2015

Oggetto: Atto di indirizzo all’'Ufficio Tecnico Comunale per predisporre

convenzione per tumulazione ed esumazione salme nel Cimitero

Comunale.

L’anno duemilaquindici il giorno tredici del mese di aprile alle ore 9,40
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si € riunita, sotto la
presidenza del Sig. Giuseppe Diego Basta Vicesindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE )

4 Francesco FARAO ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invitai presenti

alla trattazione dell’'argomento in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che bisogna conferire un atto di indirizzo all’Ufficio Tecnico Comunale per predisporre
uno schema di convenzione tra il Comune di Buccino ed una Societa per la gestione dei servizi
cimiteriali di tumulazione ed estumulazione, inumazione ed esumazione delle salme nel Cimitero
Comunale;

Ritenuto di conferire il sopracitato atto di indirizzo al Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale
nella persona dell’ing. Piercarlo Gargiulo;

Visti i pareri favorevoli espressi dal Responsabile deli’U.T.C. e dal Responsabile del Servizio
Finanziario;

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa forma parte integrante del presente dispositivo;

2) Di conferire come in effetti conferisce, ’atto di indirizzo al Responsabile dell’'U.T.C., a
predisporre uno schema di convenzione tra il Comune di Buccino ed una Societd per I’affidamento
della gestione dei servizi cimiteriali di tumulazione ed estumulazione, inumazione ed esumazione
delle salme nel Cimitero Comunale;

3) Di trasmettere copia della presente al Responsabile dell’U.T.C. ing. Piercarlo Gargiulo;

4) Con separata votazione ad esito favorevole e unanime dichiarare la presente immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 34, comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000.



I -Presidente I Ségretario

Sig. Giuseppe Diego Basta

F.to come originzle

Dott. Salvatore Tiano
F.to come originale

MoK, ¥ 5 ok

0 & espri:ﬁe parere favoravoie in ordine alls regolarita tecnica ai sensi dell'art. 48 D.Lgs. 267/00

O Siesprime parere favarevole s ardme a!!a rﬂgolarlta contablfe ai sensi defi'srt. 49 D.! Lgs. 267/00

L # MR S e N S O R NS N S A R M R N A Nk O O N R e

CER?IFTCATO DI PUBBLICAZIO NE

JRESENEDE

S: c:erhﬁca che copia del!a presen?:e dehberaz:one & stata

Affissa all'Albo- Pretonc il ‘Eﬁ Al R ?‘if’ 5 registataaln, : per prescritts
Pubbheazmne di- grom: guindici eonsecutm g-vi imerrs fino: aﬂa smdenza o,

Bucrno I _. .ﬁ AFR 2@%

Ii Responsabile deH’A!bo Pretono
F.to Sig. Sabato A, Trimarco’

I Ségfetario Comunale
F.to dott. Salvatore Tiano

: A
I sotmscntru Segretario Comunale cartifica che la suestesa deliberazione :
" {)éstatz dichiarata Jmmed:atczmente esemma ‘

() & divenuts esécutwa per decorrenza termms ) ‘

15 AR AR

" Buccino i '

1l Segretario Comunale
F.to Dott. Salvatore Tiano

.

Buccino i g 5 AP R 2@?5

I'origingle
nale

i



